[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2017

        № 228
поселок Южный

О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения от 14.09.2017 №155 «Об утверждении порядка сбора, транспортировки, утилизации и уничтожения биологических отходов на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»
В соответствии с экспертным заключением Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления Департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 27.10.2017 №34.01-1436/17-04 и протестом Прокуратуры Динского района от 13.10.2017 №7-02-2017 п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить пункт 6.1 Порядка сбора, транспортировки, утилизации и уничтожения биологических отходов на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, утвержденного постановлением администрации Южно-Кубанского сельского поселения от 14.09.2017 №155 «Об утверждении порядка сбора, транспортировки, утилизации и уничтожения биологических отходов на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района».
2. Изложить пункт 4 в следующей редакции: «4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования».
3. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Заболотняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

А.А. Сивоконь